
 

        Katowice, dnia 06.11.2024 r. 
oznaczenie sprawy DUM/228-TP/5-2024       
       
 
Postępowanie w trybie podstawowym na Zakup energii elektrycznej – postępowanie 
DUM/228-TP/5-2024 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Zamawiający, Ekoenergia Silesia S.A. w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320  
z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły następujące oferty:  

 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

WISE ENERGY S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok 2 
02-627 Warszawa 
REGON: 015529329 

468 732,09 zł  
 

2 

Energia Polska Sp. z o. o. 
Al. Kasztanowa 5 
53-125 Wrocław 
REGON: 022301032  

413 025,39 zł 

3 

HEKLA ENERGY Sp. z o. o. 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16 
00-710 Warszawa 
REGON: 388171198 

433 835,82 zł 

4 

Unimot Energia i Gaz Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 
REGON: 970619205 

379 433,15 zł 

5 

Respect Energy S.A. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa  
REGON: 341470612 

392 493,49 zł 

 
   
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/ekoenergiasilesia 

2) a/a 


